平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 前期、非常に厳しかった光応用関連事業が回復した事に加えて、グループ全体で取組んでいる、総経費削減効果が想定
以上になった事により、連結および単体の業績は当初予想を上回る見込みとなりました。なお、通期の業績予想につきまし
ては、現在集計中であり、平成23年3月期第２四半期決算発表時に公表する予定です。

（注）業績予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在しておりますの
で、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月1日
各 位

上場会社名 岩崎電気株式会社

代表者 代表取締役社長 渡邊 文矢

（コード番号 6924）

問合せ先責任者 経営企画部長 伊藤 義剛

（TEL 03-5847-8611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 △1,000 △1,100 △700 △9.43

今回発表予想(B) 23,900 460 300 390 5.26

増減額(B-A) 2,900 1,460 1,400 1,090

増減率(%) 13.8 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 21,548 △1,869 △1,946 △2,142 △28.87

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,800 △1,000 △1,000 △1,100 △14.79

今回発表予想(B) 17,800 30 △80 △240 △3.23

増減額(B-A) 2,000 1,030 920 860

増減率(%) 12.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

16,118 △1,553 △1,008 △1,370 △18.42